令和６年１月１２日

保護者 様

佐賀市立新栄小学校

校 長  中村 尚志

 ２月の授業参観及び「二分の一成人式」のお知らせ（ご案内）

  新春の候，保護者の皆様におかれましては，ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教

育活動につきましてご協力いただき，心より感謝いたします。今年も，どうぞ宜しくお願いいたしま

す。

さて，今年度最後の授業参観を下記のとおり開催いたします。ご多用のことと存じますが，是非ご来

校・ご参観いただきますようご案内いたします。なお，4 年生と 5 年生の参観の時間が異なりますので

ご注意ください。

   記

１ 日  時   令和６年 ２月２日（金）

２ 授業参観および４年生、５年生の日程

４年生は「二分の一成人式」（14:25～15:10 体育館）を行います。他学年に兄弟がいらっしゃる方は，

「二分の一成人式」前後の時間帯はそちらを参観をされても構いません。

5 年生は総合的な学習の発表会です。５～６時間目を使い、SDGｓについてグループごとに発表をします。

授業内容等の詳細は各学年からの学年通信・学級だより等をご覧ください。

３ その他

○来校の際は，できるだけ徒歩・自転車をご利用ください。自家用車での来校の際には，係の

誘導に従い運動場東から詰めて駐車をお願いします。

○当日は，保護者用名札およびスリッパをご持参ください。靴はお子さんの靴箱をご利用くだ

さい。

○毎回ご協力いただいているように授業中の私語やガム等の飲食，子どもの様子を撮影した写

真，動画を SNS 等に投稿することは厳禁です。ご協力のほど，よろしくお願いします。

学年

校時
1～３年生 ４年生 ５年生 ６年生

５時間目

14:00～14:45

【授業参観】

14:25～15:10

【授業参観】
二分の一成人式

〔体育館〕

【授業参観】

〔2階多目的室〕

総合的な学習

発表会

 通常授業

６時間目

14:50～15:35

・１，２年生は帰りの会

を行い 15:05下校とな

ります。

・3年生は授業です。

【授業参観】